

SÚHRNNÝ ROZPOČET

Názov stavby	II. etapa Rekonštrukcie hlavného kaštieľa Zemplínskeho múzea v Michalovciach	JKSO	
Názov objektu	SO A.01 Hlavný kaštieľ_Rekonštrukcia strechy	EČO	
Názov časti	SO-A.01.3 ELI-Elektroinštalácia	Miesto	Michalovce
Objednávateľ	Košický samosprávny kraj, Námeste Maratóna mieru 1, 042 66 Košice	IČO	35541016
Projektant	BOSKOV s.r.o.	DIČ	
Zhotoviteľ	PŠP s.r.o., Vajanského 1, 071 01 Michalovce Ing. Štefan Pešta		36569305 SK2020041386
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Štefan Pešta	12.3.2019	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 819,58	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 261,69	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 081,27	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 58,40	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 1 139,67	
Pečiatka				24 0 % 0,00 DPH 0,00	
Objednávateľ				25 20 % 227,93 DPH 227,93	
Dátum a popis				26 Cena s DPH (r. 23-25) 1 367,61	
Pečiatka				E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				27 Dodávky objednávateľa 0,00	
20.11.2018				28 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				29 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

STAVBA -II.etapa rekonš. Hl. kaštieľa Zemplinskeho múzea v Michalovciach
Objekt . SO-A.01 Rekonš. krovu a strechy hlavného kaštieľa
DIEL : 3. ELI - elektroinštalácie

<u>REKAPITULÁCIA</u>		ceny v Eur	Eur	Cena v Eur
1 Elektroinštalácia - materiál			819,58	
2 Elektroinštalácia - montáž			261,69	
<hr/>				
3 "ZRN" - Základné rozpočtové náklady celkom :		0,00	1 081,27	
4 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod.	4	14,60	<u>58,40</u>
Ceny bez DPH				<u>1 139,67</u>

1. Elektroinštalácia - materiál

	Ceny od výrobcu				
1	Kábel N2XH-J 2Ax1,5mm2	m	5	0,97	4,85
2	Kábel N2XH-J3Cx2,5mm2	m	80	1,03	82,40
3	Lišta LHD 20x20HF	m	70	3,13	219,10
4	Trubka KPF 23-bezhalog.	m	2	0,69	1,38
5	Izolačná podložka hr.0,5cm	m2	1	2,72	2,72
6	Vypínač 1.pól.nástenný,bezhalog.,10A,250V,IP54	ks	1	4,37	4,37
7	Zásuvka pre prostredie vonkajšie typ PROTECTA,IP66/67,16A,250V	ks	1	13,93	13,93
8	Univerzálna krabica - rozvodná, typ COMBI typ 3 ,IP 66/67	ks	10	3,84	38,40
9	Svietidlová svorkovnica	ks	7	0,89	6,23
10	Hmoždinka HM-8	ks	22	0,10	2,20
11	nastreľovací klínc	ks	5	0,12	0,60
12	Svietidlo ozn. A-IRIS 1LED ,13W	ks	7	57,78	404,46
SPOLU :					780,64
Prirážka 3 % pre podružný materiál :					23,42
Prirážka 5 % stratné z nosného materiálu :					15,52
-					
Elektroinštalácia materiál celkom :					819,58

2. Elektroinštalácia - montáž

1	210 800 102 Silový kábel uložený v trubke al. lište N2XH-J2Ax1,5	m	5	0,98	4,90
2	210 800 102 Silový kábel uložený v trubke al. lište N2XH-J3Cx2,5	m	80	0,98	78,40
3	210 800 5290 Montáž lišty	m	25	1,13	28,25
4	210 010 133 Rúrka uložená pod. om.do 32 mm	m	2	1,68	3,36
5	210 110 041 Spínač nástenný 1.pol.	ks	1	2,89	2,89
6	210 200 021 Zásuvka domová v krabici vonkajšia prachotesná 10/16 A 250 V 2P+Z	ks	1	3,22	3,22
7					
8	201 010 321 Krabica odbočná COMBI, vrátane zapojenia	ks	10	2,69	26,90
9	210 010 511 Montáž svietidlovej svorkovnice	ks	7	0,69	4,83
10	211 200 101 Svietidlo nástenné-montáž	ks	7	11,64	81,48
11	211 010 010 Osadenie polyamidovej hmoždinky , HM 8	ks	22	0,73	16,06
12	97304-PP Prieryzy v strope a stene	ks	1	11,40	11,40
Elektroinštalácia montáž celkom :					261,69